122. Idem Augusti & CC. Celz.

123. Idem Augusti & CC. Celz.

124. Idem Augusti & CC. Celz.

125. Idem Augusti & CC. Celz.

126. Idem Augusti & CC. Celz.

127. Idem Augusti & CC. Celz.

128. Idem Augusti & CC. Celz.

129. Idem Augusti & CC. Celz.

130. Idem Augusti & CC. Celz.

131. Idem Augusti & CC. Celz.

132. Idem Augusti & CC. Celz.

133. Idem Augusti & CC. Celz.

134. Idem Augusti & CC. Celz.

135. Idem Augusti & CC. Celz.

136. Idem Augusti & CC. Celz.

137. Idem Augusti & CC. Celz.

138. Idem Augusti & CC. Celz.

139. Idem Augusti & CC. Celz.

140. Idem Augusti & CC. Celz.

141. Idem Augusti & CC. Celz.

142. Idem Augusti & CC. Celz.

143. Idem Augusti & CC. Celz.

144. Idem Augusti & CC. Celz.

145. Idem Augusti & CC. Celz.

146. Idem Augusti & CC. Celz.

147. Idem Augusti &

pecuniorum nomine. Vnam quoque domum habent liberam onus suscipiendorum militum superuenientium qui in locis versantur dignitate aliqua predictis suam immunitatem obtinetur. Nec enim Constitutione priora beneficia auger, non minuit. At fiscalia tamen praebeant, & honore prebides, ac viciniis honorentur ab eis. Qui hanc Constitutionem violarit aut violari permiserit, L. librum auri militam sustinet.

2.Imp.Dicet.& Maxim.AA.& CC.

Non alios à munib; & honorib; vacationem habere, quia mancipatum suo nomine digital à siccō conducti, certum est, quare eos qui ab his quædam exercenda accipiunt, nullis privilegiis est munitos haud dubius iuris est.

DE LIBERTINIS.

TIT. LXI.

1.Imp.Dicet.& Maxim.AA.& CC.

Conditio libertinitatis de munib; ciuilibus contribuere non potest excusationem, nec in ea qui de ciuitate vbi domicilium liberinus habet,

DE INFAMIBVS.

TIT. LXII.

1.Imp.Dicet.& Maxim.AA.
In famos personis licet nullis honoribus qui interdigitiati hominibus deferri solent, vi posse securialium tamē vel ciuilium munerum vacationem non habent, sed scilicet inib; indictionem obtulam publicam eos satifacere necessitatis est.

DE REIS POSTVLAGATIS.

TIT. LXIII.

1.Imp.Alexia.A.
Rei criminis postulatos, quos honoris appetitum non debere antequam purgaverint innocentiam suam, & à diuis parentibus nostris, & à me scriptum est.

DE HIS QVI IN EXILIVM

dati, vel ab ordine moxi sunt.

TIT. LX.

1.Imp.M..Antonius A.Diogeni.
Qibus post hac ordinis luo, vel aduocationi ad tempus interdicetur, post impliuvium temporis statutum non prorogabitur infamia.

1.Imp.Gord.A.
Ad tempus exilium decurio iussus, & impleto tempore regressus, pristinam quidem recipie dignitatem nos vero honoris non admittitur, nisi tanto tempore his abstinerit, quando per suum absit.

DE FILIIS FAMILIAS, ET QVEM admodum pro his pater tenetur,

TIT. LX.

1.Imp.Scuerus & Antonius AA.
Parem emancipato filio consentientem ad decurionatum non teneri, dubij iuris non est, tunc enim contentiendo pater ad decurionatum obligatur, si filium in potestate habeat. Consentire autem etiam est videatur, qui non testificatur dissentire nominatio-

ni. 3.Imp.Dicet.& Maxim.AA.
3.Imp.Antonius A.

Cum appellasse te dicas, ostendis causam ad te pertinere, poteris enim nominato filio tanquam genitari, & non consenire antea ei delato.

3.Imp.Dicet.& Maxim.AA.& CC.

Si hi qui cum parte ad protostafiz munus vocati sunt, etiam nunc in patria potestate constituti sunt, ab his modi necessariis libenter, cum ex eadem familia hoc modo duos ad ista obsequia destinari periniquum videatur. Sanè eos quos emigratis esse, atque ex familia exsiliis manifestum est, sine cunctatione retinere debebis.

4.Idem AA.& cc.

Sine periculo tuo magistratus filium tuum curiosum confituit, nec appellandi tibi necessitas incombet. Sanè nominator qui filium in potestato possum non consentiente pater ad munus deuocavit, si tamen ex voluntate tua antea filius decurio fatus non era, detrimentum muneri obligabur.

DE PERICVL O SVCCES-

forum parentis;

Tit. L XI.

1.Imp.Alexander A.

Si de proprio patrum muneric editionem Stu nomine pater nus reprobavit, ideoque cuius sacerdotem et creari impetravit: omnis erogationis commune omnium hæredum eius esse praes provincie non ignorabit.

DE MULVERVS IN QVO

locò munera sexi congruētia

vel honores agnoscantur.

TIT. L XII.

1.Imp.Philippus A.

Fam quæ aliunde oriunda, alibi nuptia est: si non in urbe Roma maritus eius consilat, non apud originem suam, sed apud incolatum mariti ad honores seu munera quæ personis coherent, quorumque si sexus capax esse potest, compelli posse, scilicet rescriptum est. Patrimonij vero munera necesse est, mulieres in his locis in quibus possident, sufficiunt.

DE LEGATIONIBVS,

TIT. L XIII.

1.Imp.Valerian. & Gallitus AA.

Pacter triu incoluum liberorum legationibus publicis liberatur.

2.Idem A. & Valerianus Coss.

Cum vos proprio nomine sufficiatis ob defensionem publicam suscepitis, id quod ad propriis erogationis collega vester acceperit, non vobis reddere hæredes eius oportet: sed si in ea causa est, ut res omnino oporteat, reipublice debent potius inferre. Sanè si honorarii aduocatores erat ea quætitas definata, restitui illud vobis, qui hoc præstari est, non iniuria postulatis, cum autem collegam vestrum, quem a defensione patris desistere dicitur, apud prouincias præsidem deferre legationis argueat potestis.